Offizielle Ergebnisliste
Bad Leonfeldner Stadtmeisterschaften - Snowboardrennen

Ort und Datum: Sternstein, 15.03.2015
Veranstalter: U Bad Leonfelden (3022)
Durchfiihrender Verein: U Bad Leonfelden (3022)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30

Gemeldete Starter: 22

In der Wertung: 22 (100,00%)

Damenklasse

Rang StNr Name JG Sex

1 25 ENZENHOFER Katrin 1983 W

SB Aligemein

Rang StNr Name JG Sex

1 44 KEPLINGER Gerald 1991 M
2 28 WINKLER Giinter 1993 M
3 30 HOFER Josef 1985 M
4 36 SONNBERGER Thomas 1987 M
5 29 ENZENHOFER Michael 1985 M
6 45 SONNBERGER Peter 1986 M
7 33 BIRNGRUBER Klaus 1992 M
8 27 GABRIEL Christian 1989 M
9 43 GABAUER Simon 1992 M
10 35 GRUNZWEIL Wolfgang 1992 M
11 37 GABRIEL Hermann 1988 M
12 34 WINKLER Peter 1991 M
13 32 GRUNZWEIL Andreas 1988 M
14 26 ENZENHOFER David 1986 M
15 112 MULLER Lukas 2001 M
16 31 ENZENHOFER Clemens 1989 M

Sonntag, 15. Marz 2015, 11:16 Auswertung: U Bad Leonfelden

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

F-Wert: 980

Ges.Zeit
1:03,28

Ges.Zeit
54,03
57,50
57,93
58,21
58,25
59,54
59,61

1:01,13
1:01,75
1:05,24
1:05,63
1:11,51
1:17,75
1:19,60
1:42,36
1:48,79

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.4 - Lizenz 3022 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

Diff.
0,00

Diff.
0,00
3,47
3,90
4,18
4,22
5,51
5,58
7,10
7,72
11,21
11,60
17,48
23,72
25,57
48,33
54,76
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

SB Altersklasse
Rang StNr

1 41

2 39

3 40

4 42

5 38

Name

PEHERSTORFER Reinhold
GANGLBERGER Christoph
STUMPTNER Gerhard
FRIEDRICH Markus
VOIINIC Christian

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 15. Méarz 2015, 11:16

Auswertung: U Bad Leonfelden

JG
1970
1977
1969
1977
1977

Sex

===

Bad Leonfeldner Stadtmeisterschaften - Snowboardrennen

Sternstein, 15.03.2015

Ges.Zeit
57,08
1:02,35
1:10,69
1:17,66
1:26,57

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.2.4 - Lizenz 3022 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

Diff.
0,00
5,27
13,61
20,58
29,49
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